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DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
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Menimbang : 1. Bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu
dibentuk Tim Penguji Komprehensif Jurusan Kimia;

2. Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran
Keputusan ini dipandang mampu untuk melaksanakan tugas
tersebut.

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik
Ibrahim Malang;

3. Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Nomor
Un.03.6/PP.01.2/2452/2017 tentang Pedoman Pendidikan
Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana
Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2017/2018;

4. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik
Ibrahim Malang Nomor. B-2926/Un.3/PP.01.2/07/2019 tanggal
10 Juli 2019 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang.

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Jurusan Kimia tentang Tim Penguji
Komprehensif tanggal 7 Februari 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG
TENTANG TIM PENGUJI KOMPREHENSIF JURUSAN KIMIA.

Pertama : Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini
ditunjuk sebagai Tim Penguji Komprehensif Jurusan Kimia.



Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2020
Nomor DIPA-025.04.2.423812/2020 tanggal 12 November 2019.

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di Malang
Pada tanggal 10 Februari 2020

DEKAN,

SRI HARINI

Tembusan disampaikan kepada :
1. Yth. Dekan;
2. Yth. Para Wakil Dekan ;
3. Yth. Para Ketua Jurusan ;
4. Yth. Yang Bersangkutan ;
5. Arsip.



Lampiran: Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang
Nomor : 523 /FST/02/2020
Tanggal : 10 Februari 2020
Tentang :

TIM PENGUJI KOMPREHENSIF JURUSAN KIMIA
PERIODE BULAN FEBRUARI

TAHUN 2020

NO NIM NAMA KETUA PENGUJI ANGGOTA PENGUJI

1 16630061 Vivi Septya Wati Elok Kamilah Hayati, M.Si

2 16630066 Siti Zulaikah Elok Kamilah Hayati, M.Si

3 15630014 Ni'matul Latifah Elok Kamilah Hayati, M.Si

4 16630006 Nashirotus Saidah Elok Kamilah Hayati, M.Si

5 16630060 Muhammad Faisal Risdianto Elok Kamilah Hayati, M.Si

6 15630005 Nur Azah Munadhiroh Elok Kamilah Hayati, M.Si

7 16630084 Atik Munfarida Elok Kamilah Hayati, M.Si

8 16630033 Atika Masrihanah Elok Kamilah Hayati, M.Si

9 15630078 Lailatul nur siami Elok Kamilah Hayati, M.Si

10 16630108 Firda Alfi Lailiyah Elok Kamilah Hayati, M.Si

11 15630107 Rochma Nur Laili Elok Kamilah Hayati, M.Si

12 16630042 Dewi Adelia Nandasari Elok Kamilah Hayati, M.Si

13 16630051 Indra Nur Cahyo Elok Kamilah Hayati, M.Si

14 15630054 Richanatuz Zukhriyah Elok Kamilah Hayati, M.Si

15 16630087 Ainun Nadhiroh Elok Kamilah Hayati, M.Si

16 16630005 Mochamad Ichrom Salafi Elok Kamilah Hayati, M.Si

17 16630013 Vivi Ambar Kusumaningrum Elok Kamilah Hayati, M.Si

18 16630074 chusnulkhotimah Elok Kamilah Hayati, M.Si

19 16630062 Hasan Ali Mahbubi Elok Kamilah Hayati, M.Si

20 16630113 Nilnar Rohmati M Diana Chandra Dewi, M.Si

21 16630016 Fitri Fatimah Diana Chandra Dewi, M.Si

22 15630082 Anggra Lucyan Diana Chandra Dewi, M.Si

23 15630052 Usriya Qubaila Fajrin Diana Chandra Dewi, M.Si

24 15630051 Wida Nuri Ahdiyati Diana Chandra Dewi, M.Si

25 16630061 Vivi Septya Wati Diana Chandra Dewi, M.Si

26 16630033 Atika Masrihanah Diana Chandra Dewi, M.Si

27 16630112 Tita Nafiannisa Diana Chandra Dewi, M.Si

28 15630115 Maghfirotul Aulia Diana Chandra Dewi, M.Si

29 15630096 Retno Cahyo Rahayu Diana Chandra Dewi, M.Si

30 14630017 Ika nurhidayah Diana Chandra Dewi, M.Si

31 16630015 Usman Ali Rouf Diana Chandra Dewi, M.Si



NO NIM NAMA KETUA PENGUJI ANGGOTA PENGUJI

32 16630049 Andri Yulianto Diana Chandra Dewi, M.Si

33 15630081 Alfian Ghana kusuma Diana Chandra Dewi, M.Si

34 15630086 Shinta Endah W Diana Chandra Dewi, M.Si

35 15630119 Faiz Hamdan Diana Chandra Dewi, M.Si

36 15630116 Habibatun Nadhifah Diana Chandra Dewi, M.Si

37 16630083 zulia davita sari Diana Chandra Dewi, M.Si

38 16630009 Hanif Nur Rozaq Diana Chandra Dewi, M.Si

39 16630006 Nashirotus Saidah Diana Chandra Dewi, M.Si

40 16630036 Muhammad Teguh Laksono Diana Chandra Dewi, M.Si

41 16630057 Chintya Permatasari Diana Chandra Dewi, M.Si

42 16630059 Merinda lestari Diana Chandra Dewi, M.Si

43 15630025 Nur Moh. Yusuf Diana Chandra Dewi, M.Si

44 16630012 Karta Raharjo Adi Afrianto Diana Chandra Dewi, M.Si

45 16630115 Dewi Rohmatul Ilmi Diana Chandra Dewi, M.Si

46 14630008 Putri Ika Safitri Susilo Diana Chandra Dewi, M.Si

47 14630032 Rezha Ghofi Masruroh Diana Chandra Dewi, M.Si

48 16630003 Tri Wahyuningsih Diana Chandra Dewi, M.Si

49 16630008 Mochammad Rizqy Febrianto Diana Chandra Dewi, M.Si

50 14630026 Maghfiroh Nur Laili Diana Chandra Dewi, M.Si

51 15630110 fitri rokhi indrayani Diana Chandra Dewi, M.Si

52 16630063 Hannan Adi Widodo Diana Chandra Dewi, M.Si

53 16630093 Amalia Firdaus Izky R Diana Chandra Dewi, M.Si

54 15630071 Vyna Achla I. Diana Chandra Dewi, M.Si

55 15630112 Dimitri Anggita Wibowo Diana Chandra Dewi, M.Si

56 16630104 Mohammad Alfin Diana Chandra Dewi, M.Si

57 16630004 Andrean Jovianto Oky Bagas Prasetyo, M.Si

58 16630060 Muhammad Faisal Risdianto Oky Bagas Prasetyo, M.Si

59 16630076 Vinna Siti Hardiyanti Fauzi Oky Bagas Prasetyo, M.Si

60 16630067 Ririn Lailatul Fitriani Oky Bagas Prasetyo, M.Si

61 16630042 Dewi Adelia Nandasari Oky Bagas Prasetyo, M.Si

62 16630051 Indra Nur Cahyo Oky Bagas Prasetyo, M.Si

63 16630087 Ainun Nadhiroh Oky Bagas Prasetyo, M.Si

64 16630033 Atika Masrihanah Oky Bagas Prasetyo, M.Si

65 16630074 chusnulkhotimah Oky Bagas Prasetyo, M.Si

66 16630068 Miftahul Jannah Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc

67 16630016 Fitri Fatimah Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc

68 15630082 Anggra lucyan Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc

69 15630052 Usriya Qubaila Fajrin Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc



NO NIM NAMA KETUA PENGUJI ANGGOTA PENGUJI

70 16630061 Vivi Septya Wati Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc

71 16630098 fithriya khumaida Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc

72 16630079 Umi Hasanah Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc

73 16630091 Sri Ani Nafiah Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc

74 16630114 Achmad Furqoni Lulu'atul Hamidatu Ulya, M.Sc

75 15630081 Alfian Ghana Kusuma Lulu'atul Hamidatu Ulya, M.Sc

76 16630083 zulia davita sari Lulu'atul Hamidatu Ulya, M.Sc

77 16630009 Hanif Nur Rozaq Lulu'atul Hamidatu Ulya, M.Sc

78 16630109 Luailik Madaniyah Lulu'atul Hamidatu Ulya, M.Sc

79 16630059 Merinda lestari Lulu'atul Hamidatu Ulya, M.Sc

80 16630057 Chintya Permatasari Lulu'atul Hamidatu Ulya, M.Sc

81 15630025 Nur Moh. Yusuf Lulu'atul Hamidatu Ulya, M.Sc

DEKAN,

SRI HARINI


	Nomor    523/FST/02/2020
	Menimbang
	Kedua
	Ketiga

